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Nyt fra Skolebestyrelsen 
 

 

Skolebestyrelsen for de næste 4 år har nu konstitueret sig og vi glæder os 

rigtig meget til at arbejde videre med at sikre gode rammer og vilkår for 

vores børn på Sønderskov-skolen.  

 

Om skolebestyrelsen 

Skolebestyrelsens forældrerepræsentanter er: Jeppe Solløs Rasmussen 

(formand), Anne Kaastrup Pind (næstformand), Christina Elkjær, Camilla 

Rudebeck Juhl, Fikret Abadzija, Laila Abdu Al Qader og Tina Lange.  

Du kan læse mere om skolebestyrelsens arbejde på Sønderskov-Skolens 

hjemmeside, hvor du også kan finde referater fra møder samt 

årsberetningen. 

 

Skolebestyrelsens arbejde 

Skolebestyrelsen fastsætter principper for skolens virksomhed. Det er blandt 

andet principper for undervisningens organisering og for samarbejdet 

mellem skole og hjem. Vi arbejder både lokalt i forhold til det nære miljø på 

Sønderskov-skolen men også på det politiske niveau. Herudover vil vi i den 

kommende periode arbejde med følgende områder: 

 

 Præsentation ved de årlige forældremøder 

 Fortsat samarbejde med de lokale k-forældre 

 1-2 årlige arbejdsdage på skolen – næste arbejdsdag er forventeligt 

den 22. april 2023 

 Søgning af fondsmidler til gavn for skolens elever 

 Løbende revidering af politikker og principper 

 Netværk med de andre folkeskoler i Sønderborg By og løbende 

kontakt til politikere og byråd 

 

Kontakt til skolebestyrelsen 

Hvis du har spørgsmål eller punkter som du gerne vil have at 

skolebestyrelsens forældrerepræsentanter skal bringe videre, kan vi 

kontaktes via Aula, hvor du kan finde alle medlemmer, hvis du søger på 

”Skolebestyrelsen”  

Skolebestyrelsen håndterer ikke personalesager, men andre ideer, 

refleksioner eller input er naturligvis meget velkommen.  

 

 

 

Du kan vælge at sende til alle 

forældre – eller ved at benytte 

”pilene”, kan du finde den eller de 

personer du gerne vil sende til. 

https://soenderskov-skolen.aula.dk/skolebestyrelsen

